



M. Skovsborg Holding ApS

Guldagergårdsvej 22
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 40080503

Årsrapport 10.12.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2020

Marie Skovsborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M. Skovsborg Holding ApS

Guldagergårdsvej 22

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40080503

Stiftelsesdato: 10.12.2018

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 10.12.2018 - 31.12.2019

Direktion

Marie Skovsborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår. Årets overskud på 150 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		171.701
Andre finansielle omkostninger	1	(15.008)
Årets resultat		150.193
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		150.193
Resultatdisponering		150.193

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		940.972
Finansielle aktiver	2	940.972
Anlægsaktiver		940.972
Aktiver		940.972

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		171.701
Overført overskud eller underskud		(21.508)
Egenkapital		200.193
Bankgæld		734.279
Anden gæld		6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		740.779
Gældsforpligtelser		740.779
Passiver		940.972
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	171.701	(21.508)	150.193
Egenkapital ultimo	50.000	171.701	(21.508)	200.193

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.338
Øvrige finansielle omkostninger	670
	15.008

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	769.271
Kostpris ultimo	769.271
Andel af årets resultat	208.702
Opskrivninger ultimo	208.702
Afskrivninger på goodwill	(37.001)
Nedskrivninger ultimo	(37.001)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	940.972
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	148.005

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Jacobilægerne A/S	Varde	A/S	14,28	5.550.768	1.460.912

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Sydbank A/S. Kautionen er maksimeret til 800 t.kr. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 2.302 t.kr.
